su Wunnenberg, von 1474, tm Aten Theil bed Cod. N. 324, 

©. 610. 

(1) Die von Reibenflein waren mit biefem Hof belehnet. Vergl. 

Lehenrevers von 41430, im Aten Theil bed Cod. Pe. 140, ©. 

337. Die legte Belchnung hatte 1503 Heinrich erhalten, wels 

her ber legte feines Geſchlechtes war. 

12° 
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, N°® 72. 

YAudınz einer Bulle des Pabſtes Leo X- zum Behufe der Wiederherſtel⸗ 
. fung der Gebäude der Domkirche zu Trier. — 1514. 

Leo episcopus seruus seruorum Dei ...... Cum sicut 

accepimas eeclesia Treuerensis sub beati Petri Prancipis 

Apostolorum nomine dedicata quam sancta Helena clare 

memorie Cohstantini Imperatoris mater in ejus palatio 

construi et inibi tanicam inconsutilem domini nostri Jesu 

Chrisui et vnum ex clauis quibus idem dominus noster cruci 

aflıxus fuit ac caput sancti Cornehi pontificis et martiris 

uenerabiliter recondi fecit ac quam illis et aliis quampluri- 

bus preciosissimis reliquiis decorauit et que in Germania et 

Gallia metropolitanerum ecclesiarum omnium antiquissima 

et propterea ao ob sacratissimas in ea recondites reliquias 

ab vniuersis Warum paruum Chrisu fidehbus:summa in ve- 

neratione haberi consuevit, in suis structhuris et edaficiis 

uetustate consumptis et tante basilice dignitati-minime con- 

uenientibus in instauratione et ampliatione nec non in ua- 
sis crucibus calıcıbas paramenus etiam sscerdotalibus et 

aliis plurimis ad dietarum reltquiarum et diuini culms or- 

natum necessariis refectione et incremento adeo indigere 

noscatur ut earum rerum absque populoruma in ıllam de- 

uotionis et reuerentie detrimento ulteriori nequeat labo- 

rare penuria et ad tantı operis machinam subeundam ipsius 

ecclesie facultates ab hüs citra temporibus defecerint qui- 

bus ecclesiem predictam in Romane ecclesie fide et deuo- 

tione persistentem Hunni Vandalı. ei alie barbare gentes 

hosuiliter inuaserunt diripuerunt et illius bona depopulati 

sunt........ Datum Rpme apud sanctum Petrum anno In- 

carnationis dominice millesimo quingentesimo qnarto deci- 
mo. kalend. februarii . pontificatus nostri anno secundo (1). 

(1) Die Commiffarien, welche den vom Papft zum Behufe bed 
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N® 78, 
Surfür Ladenig von der Yfals, und Phalzaraß Johaun verteufen an 

Fritſch non Schmidburg um 9350 Bulden Schloß uud Thal Bu 
münden , in der Sponheimifchen Braffchaft Creuznach. — 3514 

Von Gottes Gnaden wir Ludwig des heiligen romischen 
Richs Eriziruchsess vnd Churfurst, vnd Johann Graue zu 
Spanbeim vnd Pfalzgraue by Ryne vnd Hertzog in Beyern 
bekennen vnd ıhun kunt oflinbar mit diesem Brieue vor